
Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 1
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
2 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.40
3 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:32.00
4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:26.30
5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.70
6 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.10

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
2 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.40
3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.80
4 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.10
5 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.57
6 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.34

Serie n° 1 di 2
2 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.85
3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.00
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:13.60
5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.31
6 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.80

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 09:41

Serie n° 2 di 2
3 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.70
4 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:18.00
5 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:18.10
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.90

Serie n° 1 di 2
2 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.20
3 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:12.08
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.10
5 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:10.30
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:15.00

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 09:48

Serie n° 1 di 1
1 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:10.00
2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:05.50
3 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:01.30
4 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:53.60
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:00.50
6 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:02.50
7 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:07.30
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 2
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 09:56

Serie n° 2 di 2
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.62
3 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.24
4 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.40
5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.60
6 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.40
7 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 01:17.99

Serie n° 1 di 2
2 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:10.30
3 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.00
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.11
5 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:08.90
6 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.01
7 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.32

100 Rana - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:02

Serie n° 2 di 2
1 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.30
2 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.20
3 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.80
4 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:27.70
5 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.60
6 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.00
7 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.30
8 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.60

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.30
2 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.90
3 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:24.70
4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.92
5 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.40
6 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:25.80
7 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.07
8 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:27.58

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:08

Serie n° 2 di 2
1 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.40
2 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 02:45.30
3 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.20
4 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.00
5 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.10
6 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.00
7 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.70

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 3
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.10
2 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.40
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 02:32.70
4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:28.90
5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:31.70
6 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:34.60
7 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:38.30

200 Dorso - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:15

Serie n° 2 di 2
2 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.80
3 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.37
4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.40
5 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.10
6 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:46.40
7 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.90

Serie n° 1 di 2
1 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.30
2 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.70
3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.90
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:29.63
5 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:36.00
6 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:41.60
7 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.80

200 Rana - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:22

Serie n° 2 di 2
1 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.65
2 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 03:00.40
3 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.40
4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.94
5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:58.70
6 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:00.40
7 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.70
8 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:24.48

Serie n° 1 di 2
1 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 02:54.30
2 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.70
3 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.50
4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.70
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.70
6 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.10
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:51.80
8 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.10
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 4
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.70
2 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.70
3 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.02
4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.54
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.00
6 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:07.60
7 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.14

200 Misti - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:34

Serie n° 1 di 1
1 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:49.48
2 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.40
3 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:42.70
4 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.50
5 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.60
6 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.20
7 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.20

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:39

Serie n° 2 di 2
1 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 ACQUAVIVA 2001 01:16.69
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.38
3 CASAGRANDE LEONARDO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.80
4 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.00
5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.42
6 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.90
7 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 01:13.61

Serie n° 1 di 2
1 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:11.60
2 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.77
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 01:09.20
4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:03.60
5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.29
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.27
7 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:10.79
8 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.90

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.50
4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.45
5 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.60
6 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:28.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 5
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 DANIEL RICCARDO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:48.70
3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 04:47.30
4 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:45.90
5 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:46.30
6 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:47.70

Serie n° 1 di 2
2 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:43.80
3 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:37.80
4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:35.40
5 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:35.57
6 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:41.89
7 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 04:44.00

100 Dorso - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 10:59

Serie n° 2 di 2
2 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.50
3 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.90
4 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:16.10
5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.50
6 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.20

Serie n° 1 di 2
2 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.90
3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.24
5 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.10
6 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.51
7 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.10

100 Rana - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
1 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.05
2 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.60
3 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:22.78
4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.81
5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.63
6 ISOLI GIULIO 1994 ACQUAVIVA 2001 01:25.82
7 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.88

Serie n° 1 di 2
1 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.60
2 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.10
3 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.19
4 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.70
5 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.58
6 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.50
7 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 6
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 11:11

Serie n° 2 di 2
2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:01.70
3 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.50
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:56.10
5 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.40
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:58.20
7 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.13

Serie n° 1 di 2
1 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.40
2 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:52.20
3 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.60
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.61
5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.90
6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.80
7 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:53.90

200 Dorso - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 11:19

Serie n° 2 di 2
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.80
3 POLITO MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:34.40
4 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.87
5 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.70
6 FAVA PAOLO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.50
7 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:56.60

Serie n° 1 di 2
2 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:31.80
3 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.90
4 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:27.70
5 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.89
6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:31.10
7 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:31.80

200 Rana - Esordienti A F Serie Venerdì 15/06/2007 ore 11:26

Serie n° 2 di 2
1 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:18.62
2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.90
3 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.60
4 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.06
5 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.60
6 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.40
7 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:11.00

Serie n° 1 di 2
1 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.40
2 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.30
3 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.70
4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.97
5 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:59.40
6 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:02.00
7 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:02.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 7
09/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Venerdì 15/06/2007 ore 11:34

Serie n° 2 di 2
3 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.10
4 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.40
5 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.50
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.43

Serie n° 1 di 2
2 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.27
3 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:01.30
4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.30
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.20
6 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:01.80
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